

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia verejných priestranstiev obce Slaská

Objekt:

**1 - SO -01 Most**

JKSO:

Miesto: Obec Slaská

KS:

Dátum: 5. 3. 2021

Objednávateľ:

Obec Slaská

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

GTC Slovakia-stav s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**18 481,96**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	18 481,96	20,00%	3 696,39

**Cena s DPH**

**v EUR**

**22 178,35**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia verejných priestranstiev obce Slaská

Objekt:

**1 - SO -01 Most**

Miesto:

Obec Slaská

Dátum:

5. 3. 2021

Objednávateľ:

Obec Slaská

Projektant:

Zhotoviteľ:

GTC Slovakia-stav s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**18 481,96**

### D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

17 731,80

1 - ZEMNE PRÁCE

2 278,73

2 - ZÁKLADY

891,39

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

6 739,71

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

2 560,99

5 - KOMUNIKÁCIE

615,71

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

1 010,42

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

3 634,85

### D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

687,60

71 - IZOLÁCIE

0,00

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

687,60

### D3 - PRÁCE A DODÁVKY M

62,56

M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon

62,56

# ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia verejných priestranstiev obce Slaská

Objekt:

1 - SO -01 Most

Miesto:

Obec Slaská

Dátum:

5. 3. 2021

Objednávateľ:

Obec Slaská

Projektant:

Zhotoviteľ:

GTC Slovakia-stav s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**18 481,96**

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 17 731,80

D 1 ZEMNE PRÁCE 2 278,73

1	K	11500-6112	Zľab drev. na preved. vody r. š. do 4 m s tesn. škár plech	m	10,000	176,75	1 767,50
2	K	11510-1222	Čerpanie vody 10-25m do 1000 l/min	hod	40,000	5,89	235,60
3	K	11510-1302	Pohotovosť čerpacej súpravy do 10m do 1000 l/min	deň	10,000	3,24	32,40
4	K	12740-1401	Hĺbenie rýh pod vodou v horn. tr. 5 do 1000 m3	m3	11,900	9,87	117,45
5	K	16260-1152	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 5-7	m3	11,900	2,47	29,39
6	K	16710-1155	Nakladanie alebo prekladanie výkopu v horn. tr. 5-7	m3	11,900	7,36	87,58
7	K	17120-6111	Uloženie zeminy do násypu s urovaním	m3	11,900	0,74	8,81

D 2 ZÁKLADY 891,39

8	K	27153-1111	Vankúš pod základy z kameniva hrubého drveného 16-63 mm	m3	2,550	35,35	90,14
9	K	27332-1115	Základové dosky zo železobetónu tr. B 35 cement portl.	m3	3,740	147,29	550,86
10	K	27332-1118	Základové dosky zo železobetónu tr. B 35 cement portl.	m3	1,700	147,29	250,39

D 3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE 6 739,71

11	K	32131-1112	Konštr. z betónu prost. vodost. V4 T50 B35	m3	12,792	176,75	2 260,99
12	K	32135-1010	Debnenie konštr. rovinné, zhotovenie	m2	7,225	23,57	170,29
13	K	32135-2010	Debnenie konštr. rovinné, odstránenie	m2	7,225	5,89	42,56
14	K	32136-4111	Výstuž konštr. B 500	t	0,640	1 443,45	923,81
15	K	33432-3118	Mostné opory zo železob. tr. B 35, hr. nad 45cm cem. portl.	m3	5,570	176,75	984,50
16	K	34817-1111	Osadenie zábradlia oceľového do 100 kg/m	m	9,000	73,65	662,85
17	M	553 042350	Zábradlie pre mostné a ostatné inžinierske objekty	kg	460,520	3,68	1 694,71

D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE 2 560,99

18	K	42132-1117	Mostné konštr. dosiek alebo klenieb zo železobetónu	m3	2,840	147,29	418,30
19	K	42135-1111	Debnenie doskových konštr. mostov bez nábehov, zhotovenie	m2	11,900	23,57	280,48
20	K	42135-1211	Debnenie doskových konštr. mostov bez nábehov, odstránenie	m2	11,900	5,89	70,09
21	K	42136-1111	Výstuž vodor. konštrukcií mostov, oceľ B 500	t	0,550	1 443,23	793,78
22	K	42195-5111	Dočasná podlaha z dreva mäkkého, zhotovenie s dodaním hmôt	m2	6,500	19,15	124,48
23	K	42195-5211	Dočasná podlaha z dreva mäkkého, odstránenie	m2	6,500	4,42	28,73
24	K	46551-3228	Dlažba z lom. kameňa na maľtu cem. s výpl. škár hr. 25 cm	m2	11,475	73,65	845,13

D 5 KOMUNIKÁCIE 615,71

25	K	58113-1115	Kryt cementobet. komunikácií skup. 3 a 4 hr. 20 cm	m2	20,900	29,46	615,71
----	---	------------	--	----	--------	-------	--------

D 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE 1 010,42

26	K	63136-1721	Výstuž betónových prechodových dosiek z ocele B500	t	0,700	1 443,45	1 010,42
----	---	------------	--	---	-------	----------	----------

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 3 634,85

27	K	96032-1271	Búranie konštr. vodných stavieb zo železobetónu	m3	13,973	117,83	1 646,44
----	---	------------	---	----	--------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	27,946	0,57	15,93
29	K	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	27,946	0,57	15,93
30	K	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	27,946	26,51	740,85
31	K	99821-2111	Presun hmôt pre mosty murované, monolit. kovové, výš. do 20m	t	92,876	5,16	479,24
32	K	99999-0004	Pohotovostné núdzové premostenie	sub	1,000	736,46	736,46
D	D2		<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>				<b>687,60</b>
D	71		<b>IZOLÁCIE</b>				<b>0,00</b>
D	711		<b>Izolácie proti vode a vlhkosti</b>				<b>687,60</b>
33	K	71111-1011	Zhotov. izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. suspenz.	m2	40,800	0,99	40,39
34	M	111 633100	Suspenszia asfaltová SA-1 EONIT bubny	t	0,041	2 146,03	87,99
35	K	71114-1559	Zhotov. izolácie proti vlhkosti prítavením NAIP vodor.	m2	40,800	5,16	210,53
36	M	628 322810	Pás ťažký asfaltový HYDROBIT V 60 S 35	m2	46,920	3,24	152,02
37	K	71119-3131	Izolácia proti vlhkosti muriva zvislá AQUAFIN 2K	m2	11,130	17,67	196,67
D	D3		<b>PRÁCE A DODÁVKY M</b>				<b>62,56</b>
D	M46		<b>202 Zemné práce vykonávané pri externých mon</b>				<b>62,56</b>
38	K	46051-0021	Priestup z PVC rúr D 50 mm	m	8,500	7,36	62,56